
1 

55262 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Александровского муниципаль-
ного округа от 01 ноября 2021 г. 
№ 739 
 

 

В целях уточнения предельного объема финансирования расходных 

обязательств Александровского муниципального округа на период 2022–2024 

годов,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести изменения в постановление администрации 

Александровского муниципального округа от 01.11.2021 г. № 739 «Об 

установлении расходных обязательств по мероприятиям муниципальной 

программы «Развитие культуры, спорта и туризма в Александровском 

муниципальном округе на период 2022-2024 годов»:  

1.1. пункт 3.2 изложить в новой редакции следующего содержания: 

«Проведение культурно-массовых мероприятий в Александровском 

муниципальном округе на общую сумму 5 048 796,38 рублей, в том числе по 

годам: 

2022 г. – 3 366 316,38 руб.; 

2023 г. – 841 240,00 руб.; 

2024 г. – 841 240,00 руб. 

1.2. пункт 3.3 изложить в новой редакции следующего содержания: 

«Ремонтные работы учреждений культуры в рамках Программы развития 

Александровского муниципального округа Пермского края на 2022-2024 годы 

на общую сумму 6 712 150,00 рублей, в том числе по годам 

2022 г. - 6 712 150,00 руб.»; 

1.3. пункт 3.4 изложить в новой редакции следующего содержания: 

«Ремонтные работы учреждений культуры в рамках приоритетного 

муниципального проекта «Приведение в нормативное состояние объектов 

  

  

    

  

  

  

1126 07.10.2022 



2 

55262 

общественной инфраструктуры муниципального значения Александровского 

муниципального округа в рамках приоритетного регионального проекта  

«Приведение в нормативное состояние объектов общественной 

инфраструктуры муниципального значения» на 2022-2024 годы», 

утвержденного Постановлением администрации Александровского 

муниципального округа от 13.10.2021 г. № 627, на общую сумму 1 783 743,56  

рублей, в том числе по годам: 

2022 г. – 1 783 743,56 руб.»; 

1.4. пункт 3.7 изложить в новой редакции следующего содержания: 

«Проведение спортивных мероприятий муниципального уровня на общую 

сумму 1 653 570,55 рублей, в том числе по годам: 

2022 г. – 567 370,55 руб.; 

2023 г. – 543 100,00 руб.; 

2024 г. – 543 100,00 руб.». 

2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы округа по социальной политике. 

 

 
Глава муниципального округа- 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                                                                      О.Э. Лаврова 

http://www.aleksraion.ru/

